
金 　 額

6,402,662
6,402,662
2,364,762

37,000
8,804,424

1,000,000
1,000,000

3
10
10

29,795
15,253,873
12,233,470
3,020,403

31,328,015
422,015

30,906,000
46,611,696

47,611,696

56,416,120

4,201,075
347,400
556,985
436,228
81,810

△3,553
42,500

5,105,460

15,253,873
12,233,470
3,020,403

15,253,873

20,359,333
36,056,787

財 産 目 録

平成 31 年 3 月 31 日 現在

■法人名：社会福祉法人　野田村社会福祉協議会
■事業区分：社会福祉事業
■拠点区分：法人本部

（単位：円）
資 産 ・ 負 債 の 内 訳

資産の部
流動資産

現金預金
預貯金

未収補助金
短期貸付金
流動資産合計

固定資産
（基本財産）

定期預金
（基本財産）合計

（その他の固定資産）
建物
車輛運搬具

自動車、二輪車
器具及び備品
退職給付引当資産

全社協退職積立基金預け金
県社協共済事業預け金

福祉基金積立資産
岩手銀行野田支店（福祉基金）
野田郵便局等（定期預金）

（その他の固定資産）合計

固定資産合計

資産の部合計
負債の部

流動負債
未払費用
預り金
職員預り金

社会保険料
所得税
雇用保険
その他

固定負債合計

負債の部合計
差引純資産

流動負債合計

固定負債
退職給付引当金

全国社協退職手当引当金
県社協共済事業引当金


